
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10.470, DE 7 DE MAIO DE 2013 1/2 

Altera dispositivos da Portaria nº 10.377, de 6 
de junho de 2012, que nomeia os membros da 
Comissão de Segurança Alimentar Nutricional - 
COMSEA. 

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que 
consta do Processo Administrativo nº 8.693/2003, R E S O L V E: 

Art. 1° Os incisos 1, li e a alínea "b" do inciso Ili, todos do Art. 1°, da Portaria nº 
10.377, de 6 de junho de 2012, passam a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1 ° ( ... ) 
1 - representantes do Poder Executivo: 

a) titulares: 
1. VANDREA PEREIRA DA COSTA CANELHAS 
2. GLÁUCIA CRISTINA DA SILVA 
3. EVA RODRIGUES DOS SANTOS 
4. IRIS DE ALMEIDA MARTINS 
5. SIMONE CRISTINA TAVARES 
6. REGICELY ALINE FERREIRA BRANDÃO 
7. DENISE APARECIDA ÂNTICO PUNTSCHART 
8. MARIA ELIANETE TREVISAN DE SIQUEIRA 

b) suplentes: 
1. EUGÊNIA APARECIDA BADIALI MATINA 
2. JULIANA FIORIN DA SILVA 
3. JUREMA MARQUES VIANA 
4. KEL Y RIBEIRO SOUZA 
5. JOSÉ APARECIDO BERNARDINO 
6. VERA REGINA BARBOSA HENKE 
7. ROSANA BEZERRA DOS SANTOS SILVA 
8. GUILHERME PRIMO VIDOTTO JÚNIOR 

11 - representantes do Poder Legislativo: 

a) titulares: 
1. WENDEL BERNARDES COMISSÁRIO 
2. JOSÉ STELLA JUNIOR 

b) suplentes: 
1. VALDIR BRANDÃO FERREIRA 
2. JÉSSICA ALVES LUCATELLI 



't- · 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10.470, DE 7 DE MAIO DE 2013 2/2 

Ili - representantes da Sociedade Civil: 

(. ") 

b) Associação de Classes Profissionais e Empresariais: 

1. DAN ILO AZEVEDO SANGIORATO 
2. PITERSON BORASO GOMES 

( ... )" (NR) 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Município de Mauá, em 7 de maio de 2013. 

Registrada no Departamento de Atos Oficiais 
e afixada no quadro de editais. Publique-se na 
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica 
do Munlclplo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 1 1 1 1 1 O o o o o o o • o O O • o O o O 

rn/ 


